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Peter A. Meyer ble medlem i Stavanger Rotary Klubb i 1997

Hans fadder er Dr. Olav Langaker. Peter var President i 2020-2021 i et
særdeles vanskelig år med betydelig redusert aktivitet grunnet COVID
pandemien. For medlemmene var det trygt å ha en Overlege som President
som holdt oss orientert om smittefare, og når det var trygt å komme
sammen igjen. 

Peter har vært medlem av mange komitéer og leder for TRF komitéen fra
2020. Han har brukt mye tid og vært vårt bindeledd til The Cambodia
Academy. Peter har hatt ansvar for klubbens arbeid med ungdomsutveksling
siden år 2000. Dette medførte organisasjon og vertskap for en såkalt «group
study exchange» (GSE) fra Nigeria. Han var rådgiver og organisator for 3
ungdomsutvekslinger (Belgia, 2 fra Brasil) og senest som vertsfamilie for
João Guilherme fra Brasil. Peter satt senest i styringsgruppen og deltok ved
årets «Summercamp».

Utmerkelsen er en honnør for det arbeidet han har gjort i 27 år i god 
Rotary ånd og samtidig bidratt til Rotarys motto «Å gagne andre». 

President Beathe-Jeanette Lunde overrekte Paul Harris Fellow utmerkelse til 
Peter A. Meyer på klubbens årlige H-Juleorden middag 30. november 2024

PHF tildelt Peter A. Meyer
Av Beathe-Jeanette Lunde



BBjørn Rismyhr, medlem av Karmøy Vest Rk

Fadderordningen i Rotary - 
en nøkkel til vekst, fellesskap 

og engasjement

Tidl. president i Karmøy Vest Rk, nytt medlem Hans Inge Steffensen og fadder Bjørn Rismyhr.

Vi har i Rotary en fadderordning. Fadderordningen er et system der erfarne medlemmer i klubben
tar på seg ansvaret for å veilede og støtte nye medlemmer i deres første tid som rotarianere.
Hensikten er at nye medlemmer skal bli kjent med klubbens medlemmer og Rotarys verdier samt
bli integrert i klubbens aktiviteter, eksempelvis få plass i en av klubbens komitéer.

Klubbene har noe ulike prosedyrer for opptak av nye medlemmer. Viktig er det uansett at aktuelle
medlemmer før opptak får en innføring i Rotarys verdier og hva som venter dem ved medlemskap.
De bør også få besøke klubben som reflektanter. Fadderen bør ta dette ansvaret. Jo bedre
forberedt, desto mindre sjanse er det for at nylig opptatt medlem faller ut igjen etter kort tid, noe
som dessverre skjer altfor ofte.

En Rotaryfadder har ansvar for sitt medlem hele medlemstiden, men deler ansvaret med klubben.
Fadderen bør veilede, støtte og bidra til at det nye medlemmet blir godt mottatt og får oppleve seg
som del av klubbens fellesskap. Skulle det nye medlemmet utebli fra flere møter, bør fadderen tar
kontakt og tilby at de går på møte sammen. Ved medlems sykdomsfravær har fadderen sammen
med klubben et ansvar for å opprettholde kontakten. Det bidrar til at medlemmet kan oppleve seg
som en del av Rotaryfamilien. Klubb og medlem bør ha et gjensidig ansvar.

Fadderordningen i Rotary er en viktig praksis som bidrar til å skape et sterkt og bærekraftig
fellesskap. Ved å tilby støtte, veiledning og mentorordninger for nye medlemmer, spiller fadderen
en sentral rolle i klubbens utvikling og i å opprettholde Rotarys høye standarder for etikk og
samfunnsansvar. Gjennom fadderordningen får nye medlemmer en god introduksjon til Rotarys
verdier og aktiviteter noe som gjør dem bedre rustet til å bidra til organisasjonens viktige arbeid
lokalt, nasjonalt og internasjonalt. Fadderordningen er dermed en nøkkel til klubbens suksess og
bidrar til å skape engasjerte, aktive og kompetente rotarianere.



Åsane Rotary Klubb hadde sitt et eget arrangement i forbindelse med kulturuken i Åsane Kulturhus 29
oktober. Multisalen var fylt til randen med forventningsfulle gjester under årets Rotary-prisutdeling, og
kvelden overgikk alle forventninger. Arrangementet samlet mennesker i alle aldre til en opplevelse
preget av inspirasjon, musikk og feiring av samfunnsengasjement.

En minneverdig aften 
med Rotarypris-utdeling og
inspirerende underholdning

Inspirerende foredrag av Tony Ågotnes
 Kveldens foredragsholder, Tony Ågotnes, leverte et inspirerende og

tankevekkende foredrag som satte fokus på viktigheten av å velge en
positiv holdning i møte med livets utfordringer. På en engasjerende og

humoristisk måte fikk han publikum til å reflektere over sine egne
vaner og valg. Hans karismatiske tilstedeværelse og innsiktsfulle

budskap holdt salen trollbundet i en hel time.

Musikalsk magi med Hjelmåskarane
Den musikalske delen av kvelden ble levert av det
talentfulle koret Hjelmåskarane, dirigert av den
svært dyktige Helge Riise. Med sin kombinasjon av
profesjonell musikalitet og en smittende glede,
skapte Riise og koret en uforglemmelig
atmosfære. Musikken løftet kvelden til nye
høyder, og flere i salen lot seg bevege av både
tekst og toner.

Davy Wathne som konferansier
 Kvelden ble elegant ledet av den erfarne Davy Wathne,

som med sin unike fortellerevne og humor delte
historier fra sin egen oppvekst. Hans kommentarer

understreket kveldens tema om optimisme og
fremtidsrettet tankegang, og bidro til en varm og

inkluderende stemning.

forts.



Prisutdeling – hyllest til lokalt engasjement
 Kveldens høydepunkt var utdelingen av Rotary-prisen,
som i år gikk til stiftelsen Åpen Hall for deres uvurderlige
arbeid for ungdom i alderen 13–18 år i Åsane. Siri D.
Sivertsen mottok prisen på vegne av de dedikerte
medarbeiderne og frivillige som har gjort tilbudet mulig.
Under Rotary-arrangementet ble Markus Sæternes-
Bjørge hedret med et gavekort for sitt initiativ og innsats
for å spre juleglede til andre barn. Hans handlinger er et
inspirerende eksempel på hvordan selv de yngste blant
oss kan utgjøre en betydelig forskjell i samfunnet. De
andre nominerte John Helge Olsen, som har drevet
Taekwondo-klubben i over 20 år, og Wenche Grønn,
kjent for sitt underholdningsopplegg på sykehjem, fikk
begge en velfortjent anerkjennelse for sitt arbeid mot
ungdom og eldre.

En feiring av fellesskap og positivitet
 Kvelden ble en kraftfull påminnelse om viktigheten
av lokalt engasjement og positivitet. Publikum gikk

hjem med inspirasjon og varme i hjertet, og Rotarys
visjon om å bidra til en bedre verden ble

levendegjort på en måte som vil bli husket lenge.
Dette var uten tvil en særdeles vellykket aften som
ikke bare feiret enkeltpersoners innsats, men også

styrket fellesskapet og skapte en gnist av håp og
optimisme for fremtiden.



Stavanger RK ønsker alle 
Rotary venner i Distrikt 2250

 en Gledelig Jul !







God Jul 
og ett riktig 

Godt Nyttar!


